年  月  日

大学共同利用機関法人

高エネルギー加速器研究機構長 殿

住   所

名   称

役職・氏名

共同研究講座設置申請書

大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構共同研究講座規則に従い、下記のとおり共同研究講座設置を

申請します。

記

1.名称

2.設置目的、研究目的及び課題

設置目的：

研究目的：

課  題：

3.設置希望期間     年  月  日 ～     年  月  日

4.設置研究所等名

5.設置場所
※本講座の拠点となる具体的な場所を記載願います。

例）○○棟△階□□号室 など

6.設置に要する経費の
負担総計          円（消費税額及び地方消費税額を含む）

7.企業等の概要

本社所在地：住所

設立：年月 ※年まででも可

資本金：〇〇円（〇年〇月〇日現在）

代表者：氏名（役職）

従業員数：〇〇人

主な事業内容：

8.企業等側連絡担当者

(住所、所属、職・氏名、電話、E-mail)

 住  所：〒

所  属：

職・氏名：

 電  話：           E-mail ：

9.研究体制（研究代表者には氏名に※印を付すこと。また共同研究員には氏名に◎、協力研究員には〇、客員教授等を

希望される場合には●、クロスアポイント制度を希望する場合は♦を付してください。

必要に応じて行を追記してください。）

区分 氏名 所属部局・職名 本研究における役割

KEK

研究所等名

※

企業等

※

10.負担経費

総 額  〔        円〕

【内 訳】 ①直 接 経 費              〔        円〕

        ②間 接 経 費               〔        円〕（①の30%）

※②の額が10万円未満の場合には一律10万円となります。

※複数年度契約の場合、契約終了年度までの総計を記入してください。また、年度ごとの負担経費について「複数年度契約における

負担経費の納付予定」を提出してください。

11.共同研究講座の活動に供する施設及び設備

区

分
施設の名称

設   備

名称 規格 数量

研

究

所

等

企

業

等

12.その他必要な事項

複数年度契約における負担経費の納付予定

                                       （単位：円）

 総  額 ①直接経費 ②間接経費

   年度

   年度

   年度

   年度

   年度

総   計

※ 総額は申請書中10.負担経費の欄の金額と合致することになります。

共同研究講座経費積算内訳書（企業等負担分）

（単位：円）

区 分 金 額 備 考

①

直

接

経

費

物 品 費

人 件 費

謝 金

国 内 旅 費

外 国 旅 費

そ の 他

委 託 費

国内会議参加料

外国会議参加料

その他(諸経費)

直 接 経 費 合 計

②間接経費 (直接経費の30%)

合 計

※ 本紙に各年度の経費積算内訳をご記載ください。

※ 翌年度以降分は、本紙をコピーしてご記載ください。